
26 april 2006/Nr. Rb 030-04

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
Gelet op de artikelen 6 en 7 van het
Koninklijk Besluit van 7 mei 1986
(Stb. 238) tot instelling van de
Nationale Havenraad (Besluit
Nationale Havenraad) en de beschik-
king van de Minister van Verkeer en
Waterstaat van 13 mei 1986,
Hoofddirectie van de Waterstaat, nr.
NH 15697 inzake de samenstelling
van de Raad;
Gelet op de brief van VNO-NCW
van 30 maart 2006, kenmerk
06/11.062/Mes/AB;

Besluit: 

Artikel 1
Aan de heer drs C.J. van den Driest
wordt met terugwerkende kracht, te

rekenen vanaf 1 maart 2006, eervol
ontslag verleend als lid van de
Nationale Havenraad;

Artikel 2 
De heer J.P. Broeders, voorzitter van
de Raad van Bestuur van Koninklijke
Vopak NV, wordt met ingang van 1
april 2006 benoemd tot lid van de
Nationale Havenraad voor de gele-
ding van het havenbedrijfsleven, sec-
tor zeehavenindustrie.

Deze beschikking wordt in de
Staatscourant gepubliceerd. Afschrift
wordt gezonden aan: 
1. betrokkenen;
2. de Nationale Havenraad.

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
K.M.H. Peijs.

Uit: Staatscourant 3 mei 2006, nr. 86 / pag. 33 1

VW

Mutatie in de Nationale Havenraad


